四川省交通运输厅
川交函〔2024〕315号

四川省交通运输厅
关于发布 2023年度四川省汽车维修企业

信用评价结果的通知

各市（州）交通运输局，厅运管局、省交通执法总队（厅高管局）：

按照《四川省汽车维修企业信用评价实施细则（试行）》（川

交规〔2022〕8号）规定，经初评、复审、公示等程序和厅 2024

年第 19次党组会审议通过，现将四川省 2023年度汽车维修企业

信用评价结果予以发布（详见附件）。其中，765家汽车维修企

业评为 AA级、2676家汽车维修企业评为 A级、2424家汽车维

修企业评为 B级、608家汽车维修企业评为 C级、92家汽车维

修企业评为 D级。请各地交通运输主管部门加强维修企业信用

评价结果综合运用，AA级维修企业可在信用门户网站或相关媒

体上进行宣传推荐，D级企业纳入重点监管名单，加强日常监管，

增加检查频次，提高其维修服务能力。

本次发布从业单位信用等级有效期自 2024年 7月 1日起计，

至下一年度信用评价结果发布之日止。信用评价结果同步在“信

— 2 —

用交通·四川”网站（http://182.150.21.186:8080/）发布。

附件：2023年度全省汽车维修企业信用评价结果汇总表

四川省交通运输厅

2024年 7月 19日